

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	R09	Odkouření - přípojovací adaptér d80/80	kus	2,000	1 791,00	3 582,00	
	PP		Odkouření - přípojovací adaptér d80/80					
55	K	R10	Odkouření - koleno d80	kus	16,000	174,00	2 784,00	
	PP		Odkouření - koleno d80					
56	K	R11	Odkouření - revizní kus 0,25m d80	kus	2,000	477,00	954,00	
	PP		Odkouření - revizní kus 0,25m d80					
57	K	R12	Odkouření - sada (10m),PP d80, tr4x2m,1x1m,1x0,5m, vč. držáků odstupů	kus	2,000	1 791,00	3 582,00	
	PP		Odkouření - sada (10m),PP d80, tr4x2m,1x1m,1x0,5m, vč. držáků odstupů					
58	K	R13	Odkouření - prodl.kus odkouření dl.2m	kus	6,000	1 495,00	8 970,00	
	PP		Odkouření - prodl.kus odkouření dl.2m					
59	K	R14	Odkouření - prodl.kus odkouření dl.1m	kus	10,000	855,00	8 550,00	
	PP		Odkouření - prodl.kus odkouření dl.1m					
60	K	R15	Odkouření - atypická úprava zaslepení stáv. tr. VZT s otvory+vyčištění tr.VZT	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Odkouření - atypická úprava zaslepení stáv. tr. VZT s otvory+vyčištění tr.VZT					
61	K	R16	Odkouření - kryt komína (ukončení)	kus	2,000	3 856,00	7 712,00	
	PP		Odkouření - kryt komína (ukončení)					
62	K	731890801R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H do 6 m	t	0,023	3 730,00	85,79	
	PP		Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H do 6 m					
63	K	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	1 382,648	4,15	5 737,99	
	PP		Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m					
D 732 Strojovny							26 648,54	
64	K	725514802R00	Demontáž ohřivače plynového průtokového	soubor	1,000	113,50	113,50	
	PP		Demontáž ohřivače plynového průtokového					
65	K	732119194R00	Montáž HVDT	kus	1,000	909,00	909,00	
	PP		Montáž HVDT					
66	K	732219301R00	Montáž ohříváků vody stojatých do 200 l	soubor	1,000	1 086,50	1 086,50	
	PP		Montáž ohříváků vody stojatých do 200 l					
67	K	732320813R00	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 200 l (tlaková expanzní nádoba)	kus	1,000	343,00	343,00	
	PP		Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 200 l (tlaková expanzní nádoba)					
68	K	732331711U00	Nádoba tlak PN 1,0 expanzní G 8l	soubor	1,000	1 530,00	1 530,00	
	PP		Nádoba tlak PN 1,0 expanzní G 8l					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	732339107R00	Montáž nádoby expanzní tlakové 140 l (stávající)	soubor	1,000	619,00	619,00	
	PP		Montáž nádoby expanzní tlakové 140 l (stávající)					
70	K	732420812R00	Demontáž čerpadel oběhových DN 40	kus	2,000	134,00	268,00	
	PP		Demontáž čerpadel oběhových DN 40					
71	K	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních do DN 40	soubor	1,000	248,50	248,50	
	PP		Montáž čerpadel oběhových spirálních do DN 40					
72	K	R17	Hydraulický vyrovnávač tlaků WH-40 (4m3/h, Rp5/4", pro výkon do 65kW)	kus	1,000	6 570,00	6 570,00	
	PP		Hydraulický vyrovnávač tlaků WH-40 (4m3/h, Rp5/4", pro výkon do 65kW)					
73	K	R18	Demontáž kouřovodů a komínových vložek	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
	PP		Demontáž kouřovodů a komínových vložek					
74	K	R19	Ohřivač vody zásobníkový stojatý nepřímý ohř. 120 l	kus	1,000	7 090,00	7 090,00	
	PP		Ohřivač vody zásobníkový stojatý nepřímý ohř. 120 l					
75	K	R20	Čerpadlo modulační oběhové (Q=2,8m3/h, při H=2,0m)	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	
	PP		Čerpadlo modulační oběhové (Q=2,8m3/h, při H=2,0m)					
76	K	732890801R00	Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m	t	0,190	1 315,00	249,85	
	PP		Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m					
77	K	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	261,774	1,80	471,19	
	PP		Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m					

D 733

Rozvod potrubí

26 794,22

78	K	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	26,000	63,00	1 638,00	
	PP		Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm					
79	K	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového do DN 32-50	m	6,000	40,50	243,00	
	PP		Demontáž potrubí ocelového do DN 32-50					
80	K	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového do DN 50-80	m	16,000	49,50	792,00	
	PP		Demontáž potrubí ocelového do DN 50-80					
81	K	733121212R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 28/2,6	m	11,000	287,00	3 157,00	
	PP		Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 28/2,6					
82	K	733121218R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 57/2,9	m	16,000	575,00	9 200,00	
	PP		Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 57/2,9					
83	K	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	26,000	390,00	10 140,00	
	PP		Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	37,000	7,00	259,00	
	PP		Tlaková zkouška potrubí do DN 40					
85	K	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	16,000	10,50	168,00	
	PP		Tlaková zkouška potrubí do DN 50					
86	K	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,352	969,50	341,26	
	PP		Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m					
87	K	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v obj. H do 6 m	%	259,383	3,30	855,96	
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí v obj. H do 6 m					

D 734

Armatury

16 144,00

88	K	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	6,000	155,00	930,00	
	PP		Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50					
89	K	734200823R00	Demontáž armatur se Zzávitý do G 6/4	kus	4,000	123,50	494,00	
	PP		Demontáž armatur se Zzávitý do G 6/4					
90	K	734211118U00	Ventil odvzd G1/4 PN14-120° C autom	kus	1,000	160,00	160,00	
	PP		Ventil odvzd G1/4 PN14-120° C autom					
91	K	734223112RT3	Ventil termostatický, rohový DN 15 s termostatickou hlaví	kus	1,000	473,50	473,50	
	PP		Ventil termostatický, rohový DN 15 s termostatickou hlaví					
92	K	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,000	205,00	410,00	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20					
93	K	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	8,000	305,00	2 440,00	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25					
94	K	734233114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	4,000	442,00	1 768,00	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32					
95	K	734233115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40	kus	1,000	684,00	684,00	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 40					
96	K	734233143R00	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,000	525,00	525,00	
	PP		Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 25					
97	K	734243122R00	Ventil zpětný DN 20	kus	1,000	425,00	425,00	
	PP		Ventil zpětný DN 20					
98	K	734243123R00	Ventil zpětný DN 25	kus	2,000	591,50	1 183,00	
	PP		Ventil zpětný DN 25					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	734243124R00	Ventil zpětný DN 32	kus	1,000	881,00	881,00	
	PP		Ventil zpětný DN 32					
100	K	734251125R00	Ventily pojistné pružinové 0,25MPa, G 1	kus	1,000	2 367,00	2 367,00	
	PP		Ventily pojistné pružinové 0,25MPa, G 1					
101	K	734290825R00	Demontáž armatur směšovacích.4cest. Mix A, DN 50	kus	1,000	289,50	289,50	
	PP		Demontáž armatur směšovacích.4cest. Mix A, DN 50					
102	K	734291113R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	7,000	112,00	784,00	
	PP		Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2					
103	K	734291973R00	Hlavice ovládání term.ventilů termostatické	kus	1,000	331,00	331,00	
	PP		Hlavice ovládání term.ventilů termostatické					
104	K	734293223R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z.DN 25	kus	2,000	296,70	593,40	
	PP		Filtr, vnitřní-vnitřní z.DN 25					
105	K	734293224R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,000	492,00	492,00	
	PP		Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32					
106	K	734494213R00	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	6,000	140,50	843,00	
	PP		Návarky s trubkovým závitem G 1/2					
107	K	734890801R00	Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m	t	0,015	739,00	11,09	
	PP		Přemístění demontovaných hmot - armatur, H do 6 m					
108	K	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	160,845	0,37	59,51	
	PP		Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m					

D 735

Otopná tělesa

8 819,11

109	K	735111670R00	Tělesa otopná litinová v/hl. 623/130	m2	5,454	1 326,00	7 232,00	
	PP		Tělesa otopná litinová v/hl. 623/130					
110	K	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	5,454	41,00	223,61	
	PP		Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou					
111	K	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	5,454	250,00	1 363,50	
	PP		Montáž těles otopných litinových článkových					

D 783

Nátěry

3 178,40

112	K	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	5,454	263,00	1 434,40	
	PP		Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
113	K	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	32,000	54,50	1 744,00	
	PP		Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email					

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

1 206,20

114	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,970	177,00	171,69	
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
115	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,970	227,50	220,68	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
116	K	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	0,970	211,00	204,67	
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m					
117	K	979084219R00	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	0,970	28,00	27,16	
	PP		Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km					
118	K	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí	t	0,970	600,00	582,00	
	PP		Poplatek za skladku 10 % příměsí					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-02 2 Pol - SO-02 Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 46972021

DIČ: CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

312 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
312 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
65 520,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

377 520,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-02 2 Pol - SO-02 Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

312 000,00

VN - Vedlejší náklady

230 000,00

ON - Ostatní náklady

82 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-02 2 Pol - SO-02 Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

312 000,00

D		VN	Vedlejší náklady						230 000,00
1	K	VN01	Zřízení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		
	PP		Zřízení zařízení staveniště						
2	K	VN02	Vybavení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		
	PP		Vybavení staveniště						
3	K	VN03	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00		
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště						
4	K	VN04	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00		
	PP		Zrušení zařízení staveniště						

D		ON	Ostatní náklady						82 000,00
5	K	ON01	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
6	K	ON02	Bankovní záruka po dobu realizace díla	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		
	PP		Bankovní záruka po dobu realizace díla						
7	K	ON03	Bankovní záruka po dobu záruční lhůty	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		
	PP		Bankovní záruka po dobu záruční lhůty						
8	K	ON04	Informační panel	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		
	PP		Informační panel						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	ON05	Dokladová část k předání díla	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Dokladová část k předání díla					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-03 3 Pol - D14e Zařízení zdravotnických instalací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 46972021

DIČ: CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

68 270,49

DPH základní
snížená

Základ daně
68 270,49
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
14 336,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

82 607,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-03 3 Pol - D14e Zařízení zdravotnických instalací

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

68 270,49

61 - Upravy povrchů vnitřní	12 190,40
97 - Prorážení otvorů	3 931,30
99 - Staveništní přesun hmot	247,85
722 - Vnitřní vodovod	25 556,26
725 - Zařizovací předměty	2 070,78
732 - Strojovny	5 769,80
781 - Obklady keramické	1 946,55
784 - Malby	864,00
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	1 693,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REUO budova OOP Lipník rozp ostrý_platné

Objekt:

SO-03 3 Pol - D14e Zařízení zdravotnických instalací

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 270,49

D 61		Upravy povrchů vnitřní					12 190,40	
1	K	411386611U00	Zabet prostupu instal 0,09m2 stropů	kus	2,000	348,00	696,00	
	PP		Zabet prostupu instal 0,09m2 stropů					
2	K	612403400U00	Vyplň rýh stěn hl 7cm š 10cm	m	32,000	79,20	2 534,40	
	PP		Vyplň rýh stěn hl 7cm š 10cm					
3	K	612423631RT2	Omitka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	8,000	745,00	5 960,00	
	PP		Omitka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková s použitím suché maltové směsi					
4	K	R	Ostatní stavební připomoc	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		Ostatní stavební připomoc					

D 97		Prorážení otvorů					3 931,30	
5	K	971033231R00	Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	2,000	38,60	77,20	
	PP		Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC					
6	K	971033241R00	Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	2,000	58,70	117,40	
	PP		Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC					
7	K	971033261R00	Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	1,000	222,50	222,50	
	PP		Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC					
8	K	972033171R00	Vybourání otvorů ve stropě 0,0225 m2, tl. 45 cm	kus	2,000	179,00	358,00	
	PP		Vybourání otvorů ve stropě 0,0225 m2, tl. 45 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	974031143R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	32,000	87,10	2 787,20	
	PP		Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 10 cm					
10	K	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,000	184,50	369,00	
	PP		Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2					
D 99 Staveništní přesun hmot							247,85	
11	K	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	0,930	266,50	247,85	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m					
D 722 Vnitřní vodovod							25 556,26	
12	K	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	2,000	46,40	92,80	
	PP		Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25					
13	K	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	44,000	198,00	8 712,00	
	PP		Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20					
14	K	722174313R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	24,000	339,50	8 148,00	
	PP		Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32					
15	K	722182011R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	44,000	31,00	1 364,00	
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25					
16	K	722182014R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40	m	24,000	40,00	960,00	
	PP		Montáž izolačních skruží na potrubí přímé do DN 40					
17	K	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4	kus	2,000	16,70	33,40	
	PP		Demontáž armatur s dvěma závitů G 3/4					
18	K	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový DN 15	soubor	1,000	124,00	124,00	
	PP		Kohout vypouštěcí kulový DN 15					
19	K	722235111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	2,000	155,00	310,00	
	PP		Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15					
20	K	722235521R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	1,000	167,50	167,50	
	PP		Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 15					
21	K	722235651R00	Ventil zpětný DN 15	kus	1,000	305,00	305,00	
	PP		Ventil zpětný DN 15					
22	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 50	m	68,000	31,00	2 108,00	
	PP		Zkouška tlaku potrubí vodovodního do DN 50					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	68,000	22,00	1 496,00	
	PP		Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80					
24	M	283771030	Izolace potrubí vodovod. 22x9 mm šedočerná	m	44,000	13,00	572,00	
	PP		Izolace potrubí vodovod. 22x9 mm šedočerná					
25	M	283771126	Izolace potrubí 32x9 mm šedočerná	m	24,000	16,50	396,00	
	PP		Izolace potrubí 32x9 mm šedočerná					
26	K	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	0,324	1 433,70	464,52	
	PP		Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m					
27	K	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	252,532	1,20	303,04	
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m					

D 725

Zařizovací předměty

2 070,78

28	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,000	58,00	58,00	
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3/4					
29	K	725825114RT2	Baterie dřezová nástěnná ruční	kus	1,000	2 007,00	2 007,00	
	PP		Baterie dřezová nástěnná ruční					
30	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	20,650	0,28	5,78	
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m					

D 732

Strojovny

5 769,80

31	K	732212815R00	Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l	kus	1,000	772,50	772,50	
	PP		Demontáž ohříváků zásobníkových stojat.do 1600 l					
32	K	732214813R00	Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l	kus	1,000	221,50	221,50	
	PP		Vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l					
33	K	732421323R00	Čerpadlo cirkulační - pitná voda (230V) s časováním	soubor	1,000	4 671,00	4 671,00	
	PP		Čerpadlo cirkulační - pitná voda (230V) s časováním					
34	K	998732202R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	56,650	1,85	104,80	
	PP		Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m					

D 781

Obklady keramické

1 946,55

35	K	781475112R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	2,000	539,00	1 078,00	
	PP		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	R.1	Obklad vnitřní 15x15 dle výběru investora (oprava obkladu m.č.303)	m2	2,000	400,00	800,00	
	PP		Obklad vnitřní 15x15 dle výběru investora (oprava obkladu m.č.303)					
37	K	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	18,780	3,65	68,55	
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m					

D 784

Malby

864,00

38	K	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	16,000	14,80	236,80	
	PP		Penetrace podkladu univerzální 1x					
39	K	784195112R00	Malba tekutá Standard, bílá, 2 x	m2	16,000	39,20	627,20	
	PP		Malba tekutá Standard, bílá, 2 x					

D D96

Přesuny suti a vybouraných hmot

1 693,55

40	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot	t	1,147	261,00	299,37	
	PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot					
41	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,147	177,00	203,02	
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
42	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,147	227,50	260,94	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
43	K	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	1,147	211,00	242,02	
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m					
44	K	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	1,147	600,00	688,20	
	PP		Poplatek za skládku 10 % přiměsí					

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

14 000,00

D VRN3

Zařízení staveniště

5 000,00

45	K	031002000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce					

D VRN4

Inženýrská činnost

4 000,00

47	K	045002000	Kompletační činnost (IČD)	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost					

D VRN6

Územní vlivy

2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	062002000	Ztížené výrobní podmínky	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky					
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 000,00	
46	K	071002000	Provoz investora	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: D_1_4
Stavba: Uzemění, bleskosvod

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 08.08.2017
Zadavatel: IČ:
DIČ:
Uchazeč: IČ: 46972021
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov DIČ: CZ46972021
Projektant: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH			138 912,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 138 912,00	Výše daně 29 171,52
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
Cena s DPH v CZK			168 083,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: D_1_4

Stavba: Uzemění, bleskosvod

Místo:

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		138 912,00	168 083,52	
List1	List1	138 912,00	168 083,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Uzemění, bleskosvod

Objekt:

List1 - List1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

138 912,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	138 912,00	21,00%	29 171,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

168 083,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uzemění, bleskosvod

Objekt:

List1 - List1

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	138 912,00
HSV - HSV	82 716,40
D - Ochrana před bleskem	82 716,40
D1 - Ochrana před přepětím	23 655,60
D2 - Demontáž nadzemních částí stávajícího bleskosvodu	7 040,00
D3 - Revize, zkoušky, HZS	13 910,00
D4 - Zemní práce	11 590,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Uzemění, bleskosvod

Objekt:

List1 - List1

Místo:

Datum: 08.08.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							138 912,00	
D	HSV		HSV				82 716,40	
D	D		Ochrana před bleskem				82 716,40	
0	M	Pol1	svodový vodič AlMgSi 8	m	290,000	105,60	30 624,00	
		PP	svodový vodič AlMgSi 8					
0	M	Pol23	ocelová konstrukce všeobecně	kg	20,000	55,00	1 100,00	
		PP	ocelová konstrukce všeobecně					
0	M	Pol22	štítek označení Štítek.....	ks	22,000	10,50	231,00	
		PP	štítek označení Štítek.....					
0	M	Pol21	FeZn 10	m	50,000	42,60	2 130,00	
		PP	FeZn 10					
0	M	Pol20	zemnicí tyč ZT1,5	ks	30,000	395,00	11 850,00	
		PP	zemnicí tyč ZT1,5					
0	M	Pol19	ochranný úhelník OU 1,7 vč. držáků	ks	10,000	255,50	2 555,00	
		PP	ochranný úhelník OU 1,7 vč. držáků					
0	M	Pol18	svorka k zemnicí tyči SJ 02	ks	60,000	69,00	4 140,00	
		PP	svorka k zemnicí tyči SJ 02					
0	M	Pol17	svorka k jímací tyči SJ 01	ks	3,000	64,00	192,00	
		PP	svorka k jímací tyči SJ 01					
0	M	Pol16	svorka zkušební SZa	ks	11,000	66,00	726,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			svorka zkušební SZa					
0	M	Pol15	svorka na potrubí ST	ks	2,000	91,70	183,40	
			svorka na potrubí ST					
0	M	Pol14	svorka přípojovací SP	ks	12,000	48,50	582,00	
			svorka přípojovací SP					
0	M	Pol13	svorka okapová SO	ks	20,000	59,00	1 180,00	
			svorka okapová SO					
0	M	Pol12	svorka křížová SK	ks	4,000	55,30	221,20	
			svorka křížová SK					
0	M	Pol11	svorka spojovací SS	ks	120,000	46,41	5 569,20	
			svorka spojovací SS					
0	M	Pol10	podpěra vedení PV23	ks	80,000	90,25	7 220,00	
			podpěra vedení PV23					
0	M	Pol9	podpěra vedení PV21	ks	20,000	75,00	1 500,00	
			podpěra vedení PV21					
0	M	Pol8	podpěra vedení PV14	ks	50,000	81,70	4 085,00	
			podpěra vedení PV14					
0	M	Pol7	podpěra vedení PV1	ks	60,000	48,70	2 922,00	
			podpěra vedení PV1					
0	M	Pol6	distanční vzpěra 68 jimač	ks	6,000	389,60	2 337,60	
			distanční vzpěra 68 jimač					
0	M	Pol5	stříška	ks	2,000	125,00	250,00	
			stříška					
0	M	Pol4	držáky jimače	ks	6,000	149,00	894,00	
			držáky jimače					
0	M	Pol3	jímací tyč 2 m	ks	1,000	668,00	668,00	
			jímací tyč 2 m					
0	M	Pol2	jímací tyč 1,5 m	ks	2,000	778,00	1 556,00	
			jímací tyč 1,5 m					
D	D1		Ochrana před přepětím				23 655,60	
0	M	Pol24	svodič bleskových proudů typ 1+2, hlavní rozvaděč	set	1,000	7 990,50	7 990,50	
			svodič bleskových proudů typ 1+2, hlavní rozvaděč					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	Pol25	svodič bleskových proudů typ 2, podružné rozvaděče	set	3,000	3 998,70	11 996,10	
		PP	svodič bleskových proudů typ 2, podružné rozvaděče					
0	M	Pol26	svodič přepětí typ 3, pod zásuvku 230V	ks	6,000	611,50	3 669,00	
		PP	svodič přepětí typ 3, pod zásuvku 230V					
D	D2		Demontáž nadzemních částí stávajícího bleskosvodu				7 040,00	
0	K	Pol27	komplet. demont. jímacího a svod. vedení, podpěr, svorek, jímačů, uhelníků, držáků	hod	32,000	220,00	7 040,00	
		PP	komplet. demont. jímacího a svod. vedení, podpěr, svorek, jímačů, uhelníků, držáků ...					
		PSC	Poznámka k souboru cen: Celkem					
D	D3		Revize, zkoušky, HZS				13 910,00	
0	K	Pol28	Dodavatelská dokumentace vč. projektu skutečného provedení	hod	8,000	350,00	2 800,00	
		PP	Dodavatelská dokumentace vč. projektu skutečného provedení					
0	K	Pol29	Vytýčení inženýrských sítí	set	1,000	4 550,00	4 550,00	
		PP	Vytýčení inženýrských sítí					
0	K	Pol30	Úprava stávajících rozvaděčů	hod	8,000	220,00	1 760,00	
		PP	Úprava stávajících rozvaděčů					
0	K	Pol31	Revize	hod	16,000	300,00	4 800,00	
		PP	Revize					
		PSC	Poznámka k souboru cen: Celkem					
D	D4		Zemní práce				11 590,00	
0	K	Pol32	Výkop rýhy 35x80, zemina 4	m	20,000	220,00	4 400,00	
		PP	Výkop rýhy 35x80, zemina 4					
0	K	Pol33	Zához rýhy 35x80, zemina 4	m	20,000	91,00	1 820,00	
		PP	Zához rýhy 35x80, zemina 4					
0	K	Pol34	Rozebrání dlažby	m	10,000	155,00	1 550,00	
		PP	Rozebrání dlažby					
0	K	Pol35	Zadláždění dlažbou	m	10,000	333,00	3 330,00	
		PP	Zadláždění dlažbou					
0	K	Pol36	Úprava terénu	m2	10,000	49,00	490,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Cena celkem bez DPH					
PSC			Poznámka k souboru cen: Celkem					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JP174

Stavba: KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Zadavatel:
Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:
Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:
ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.08.2017

IČ:
DIČ:

IČ: 46972021
DIČ: CZ46972021

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

6 689 888,94

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	6 689 888,94	1 404 876,68
DPH snížená	15.00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 094 765,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JP174

Stavba: KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel: Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč: Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 689 888,94	8 094 765,62	
1	Vnitřní stavební úpravy	2 443 576,19	2 956 727,19	STA
2	Zdravotně technické instalace	646 054,87	781 726,39	STA
3	Vytápění	630 426,50	762 816,07	STA
4	Sílnoproudá elektroinstalace	1 524 434,62	1 844 565,89	STA
4.1	KT - Kabelové trasy	704 506,42	852 452,77	Soupis
4.2	SP - Sílnoproudé instalace	297 852,00	360 400,92	Soupis
4.3	SV - Svítidla	461 496,20	558 410,40	Soupis
4.4	VRN + ostatní	60 580,00	73 301,80	Soupis
5	Slaboproudá elektroinstalace	1 266 991,76	1 533 060,03	STA
5.1	SK - Strukturovaná kabeláž	342 261,12	414 135,96	Soupis
5.2	Hovorová souprava, Audiomaják	37 636,65	45 540,35	Soupis
5.3	EZS - Elektronická zabezpečovací signalizace	298 946,46	361 725,22	Soupis
5.4	CCTV - Kamerový systém	215 993,10	261 351,65	Soupis
5.5	EKV - Elektronická kontrola vstupu	173 050,34	209 390,91	Soupis
5.6	KT - Kabelové trasy	159 843,09	193 410,14	Soupis
5.7	VRN + ostatní	39 261,00	47 505,81	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
6	Vzduchotechnika	73 312,00	88 707,52	STA
7	Chlazení	43 093,00	52 142,53	STA
8	Vedlejší a ostatní náklady	62 000,00	75 020,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

1 - Vnitřní stavební úpravy

KSO:

Místo: Lipník nad Bečvou, K Nadsklepi 1402

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Projektant:

ing.arch.Lukáš Doubrava

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.08.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

46972021

DIČ:

CZ46972021

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 443 576,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 443 576,19	21,00%	513 151,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 956 727,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP OMK -OOP Lipník nad Bečvou

Objekt:

1 - Vnitřní stavební úpravy

Místo:

Lipník nad Bečvou, K Nadsklepí 1402

Datum:

08.08.2017

Zadavatel:

Česká republika-KŘP OK Tř.Kosmonautů 189

Projektant: ing.arch.Lukáš Doubrava

Uchazeč:

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 443 576,19

HSV - Práce a dodávky HSV	854 789,19
1 - Zemní práce	18 945,21
2 - Zakládání	8 285,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	147 450,87
4 - Vodorovné konstrukce	20 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 344,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	288 316,80
62 - Úprava povrchů vnějších	4 140,92
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	60 518,45
8 - Trubní vedení	2 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 074,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	74 552,25
94 - Lešení a stavební výtahy	17 532,00
96 - Bourání konstrukcí	181 335,05
99 - Přesuny hmot	24 294,20
PSV - Práce a dodávky PSV	1 588 787,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	72 831,83

763 - Konstrukce suché výstavby	165 364,03
764 - Konstrukce klempířské	3 190,72
765 - Krytina skládaná	10 453,10
766 - Konstrukce truhlářské	665 763,76
767 - Konstrukce zámečnické	86 535,98
771 - Podlahy z dlaždic	29 485,97
776 - Podlahy povlakové	344 426,13
777 - Podlahy lité	6 701,92
781 - Dokončovací práce - obklady	90 670,27
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 929,78
784 - Dokončovací práce - malby	71 433,51